泉州台商投资区管理委员会民生保障局2025年度
[bookmark: _GoBack]行政规范性文件清理结果（征求意见稿）

局属各单位，机关各科室：
根据《福建省行政规范性文件备案审查办法》（福建省人民政府令第219号）和《泉州市人民政府关于印发泉州市行政规范性文件管理规定的通知》（泉政规〔2022〕3号）的规定，对2024年12月31日前以我局名义发布的行政规范性文件进行清理，现将清理结果公布如下：
一、保留（继续有效）的行政规范性文件17件（详见附件1）；
二、宣布失效（废止）的行政规范性文件12件（详见附件2）。
宣布失效或废止的行政规范性文件，自本通告公布之日起不再执行，不得作为行政管理依据。
特此通告。

附件：1．保留（继续有效）的行政规范性文件目录
           2．宣布失效（废止）的行政规范性文件目录

  泉州台商投资区管理委员会民生保障局
                2025年 月  日

（此件主动公开）
附件1

保留（继续有效）的行政规范性文件目录
（共17件）
	序号
	文号
	文件名称

	1
	泉台管民生〔2018〕190号
	关于印发泉州台商投资区城乡低保一体化工作实施方案的通知

	2
	泉台管民生〔2019〕14号
	关于调整城乡居民基本养老保险缴费标准等有关事项的通知

	3
	泉台管民生〔2019〕27号
	关于进一步加强医疗机构院外购药管理的通知

	4
	泉台管民生〔2020〕22号
	关于进一步规范宗教界收留孤儿、弃婴工作的通知

	5
	泉台管民生〔2020〕40号
	关于进一步健全农村殡葬监管机制的通知

	6
	泉台管民生〔2020〕54号
	关于印发落实婚事新办及文明治丧工作方案的通知

	7
	泉台管民生〔2020〕81号
	关于进一步加强和规范骨灰管理工作的通知

	8
	泉台管民生规〔2022〕3号
	泉州台商投资区管理委员会民生保障局 泉州台商投资区妇女工作委员会关于设立村民委员会妇女和儿童工作委员会的通知

	9
	泉台管民生规〔2022〕4号
	泉州台商投资区管理委员会民生保障局 泉州台商投资区党工委党群工作部 泉州台商投资区管理委员会财政金融与国资局 泉州市医疗保障局台商投资区分局关于印发《泉州台商投资区深化公立医院薪酬制度改革实施方案》的通知

	10
	泉台管民生规〔2022〕5号
	泉州台商投资区管理委员会民生保障局 泉州台商投资区管理委员会财政金融与国资局关于调整部分优抚对象等人员抚恤和生活补助标准的通知

	11
	泉台管民生规〔2023〕7号
	泉州台商投资区管理委员会民生保障局 泉州台商投资区管理委员会财政金融与国资局关于发放落户奖励和社保补助等事项的通知

	12
	泉台管民生规〔2023〕8号
	泉州台商投资区民生保障局关于印发泉州台商投资区医疗质量控制中心（小组）管理办法（试行）的通知

	13
	泉台管民生规〔2023〕11号
	泉州台商投资区管理委员会民生保障局 去泉州台商投资区管理委员会财政金融与国资局关于进一步加强和改进临时救助工作的实施意见

	14
	泉台管民生规〔2023〕12号
	泉州台商投资区管理委员会民生保障局 泉州台商投资区管理委员会财政金融与国资局关于做好“十四五”期间残疾人两项补贴工作的通知

	15
	泉台管民生规〔2024〕1号
	泉州台商投资区管理委员会民生保障局等6部门关于印发《泉州台商投资区加强乡村医生队伍建设五年行动（2024-2028年）实施方案》的通知

	16
	泉台管民生〔2024〕53号
	泉州台商投资区管理委员会民生保障局 泉州台商投资区管理委员会财政金融与国资局关于进一步做好公益性岗位开发和管理工作的通知

	17
	泉台管民生规〔2024〕3号
	泉州台商投资区管理委员会民生保障局 泉州台商投资区管理委员会财政金融与国资局关于印发《泉州台商投资区就业见习工作管理办法》的通知

附件2

宣布失效（废止）的行政规范性文件目录
（共12件）

	序号
	文号
	文件名称

	1
	泉台管民生〔2018〕337号
	泉州台商投资区管理委员会民生保障局 泉州台商投资区管理委员会财政局关于印发《泉州台商投资区基层养老救助协理员岗位购买实施方案》的通知

	2
	泉台管民生〔2020〕8号
	关于调整部分优抚对象等人员抚恤和生活补助标准的通知

	3
	泉台管民生〔2020〕50号
	关于发放文明治丧基本殡葬服务费的通知

	4
	泉台管民生〔2020〕53号
	关于印发实施养老贴心工程加快补齐养老事业短板2020年行动方案的通知

	5
	泉台管民生〔2020〕62号
	关于印发农村幸福院运营质量专项治理实施方案的通知

	6
	泉台管民生〔2020〕97号
	关于印发泉州台商投资区困难老年人家庭适老化改造实施方案的通知

	7
	泉台管民生规〔2024〕2号
	泉州台商投资区管理委员会民生保障局关于公布行政规范性文件清理结果的通告

	8
	泉台管民生〔2024〕4号
	泉州台商投资区管理委员会民生保障局 泉州台商投资区管理委员会财政金融与国资局 泉州台商投资区管理委员会科技经济发展局 泉州台商投资区总工会关于印发《泉州台商投资区2024年助企稳岗促发展十条措施》的通知

	9
	泉台管民生〔2024〕9号
	泉州台商投资区管理委员会民生保障局 泉州台商投资区管理委员会财政金融与国资局 泉州台商投资区管理委员会科级经济发展局关于发放2024年助企稳岗促发展相关补贴的通知

	10
	泉台管民生〔2024〕29号
	泉州台商投资区管理委员会民生保障局关于开展2023年度企业劳动保障守法诚信等级评价工作的通知

	11
	泉台管民生〔2024〕32号
	泉州台商投资区管理委员会民生保障局 泉州台商投资区管理委员会财政金融与国资局 关于组织推荐我区申报2024年度省级技能大师工作室的通知

	12
	泉台管民生〔2024〕44号
	泉州台商投资区管理委员会民生保障局 泉州台商投资区管理委员会财政金融与国资局关于做好2024年吸纳中西部脱贫人口跨省就业奖补申报工作的通知

— 1 —